^m *Nonn. codd. causad.*

ⁿ *Cod. Just. præbuerit et non jati—suspendat, translato principio legis in h. l., om. autem vv. Qui—violentiam.*

^o *24 XI. 8 oml. XV.*

^p *Vid. e. 1 antec. lit.*

^q *6, 7, 12, 14, 19 Gallico, male. 8 om. Serd. Gall.*

^r *6; 7, 10, 14, 16—18 add. H.*

^s *Nonn. codd. iudicium et mox puniantur.*

^t *Sich. in illo. Nonn. codd. vindicentur.*

^u *6—8, 12, 14, 18, 18; all. ebd.; qui ad allunt, ut per eadem pelleret & thgr. est, sed in 7 a Soc. Manu em. expelleret.*

^v *Cod. Just. non scriptis.*

^x *In Cod. Just. add. tam in civilibus; quam in criminalibus causis.*

^y *Be. Cod. Just. Sirmii.*

DE CÆSARIENS.

Imp. ^a Constantinus A. ad Bithynos. Cæsarienses in
 actis dumtaxat constitutos ad perfectissimas vel du-
 cenæ, vel centenæ, vel egregias dignitates non
 oportet admitti. Sed si inculpate compleverint summ
 officium, et ab omni vacent ratione ^b fiscalit, iudicio
 datam ^c hujus modi dignitatem prædesse eis oportet.
Dat. XII. Kal. Aug. Gallicano et Basso *Coss.* ^d
 (317).

DE PRIMIPILARIBUS.

Imp. Constantinus A. ad Bithynos. Primpilaribus
 post emeritam militiam perfectissimus, vel ducentæ,
 vel centenæ, vel egregias dari dignitas potest. *Dat.*
 XII. Kal. Aug. *Gallicano et Basso* *Coss.* ^a (317).

DE MURILEGOLIS ET SYNÆCIARIS ^o ET MONETARIIS ET BASTAGARIIS.

Imp. Constantinus ^f A. ad Bithynos. Monetarios in
 sua semper durare conditione oportet ^g, nec dignitates
 eis perfectissimas tribui vel ducentæ vel centenæ
 vel egregias ^h. *Dat. XII. Kal. Aug. Gallicano*
et Basso *Coss.* (317).

DE DECURIONIBUS.

Constantinus A. ad Bithynos. Eos qui in palatio
 militarunt, et eos quibus provinciæ commissæ sunt,
 quique merito ⁱ amphissimarum administrationum
 honorem ^j perfectissimus, vel egregias adepti
 sunt, nec non et illos ^k qui decuriones, vel principales
 constituti cuncta sua patriæ munera impleverunt,
 C ^l frui oportet dignitate indulta. Si vero decursio ^m
 suffragio comparato ⁿ perfectissimus vel ducentæ vel
 centenæ vel egregias meruerit ^o dignitatem, decli-
 nare suam curiam cupiens, codicillis amissionis suæ
 conditioni reddatur, ut ^p omnium honorum et mune-

^a *Cum inscriptione h. e. incip. fol. 86 ^b eod. 4.*

^b *Til.—Cui. 2. ratione, fiscali iudicio datam.*

^c *Vid. c. 3 C. Th. de Cohort. (VIII, 4), not.*

^d *Go. in Chron. p. XIII. ad hanc legem et illas, quas supra dixi cum hac c. coherere, annotat: « Vel Licinio hæc leges tribuendæ, qui Bithynia potiebatur: vel ad alios Coss. referendæ eæ, et forte, ad Gallicanum et Symmachum, id est, ad A. D. 350. » Si hoc est, add. Constantinopoli. Vid. Vat. Fr. § 248.*